
 

 

UCHWAŁA NR LXII/406/2022 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583) oraz art. 212, art. 216 ust. 2, art. 220, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. 

poz. 583, 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały Nr LVI/365/2021 Rady Gminy Pabianice z dnia 

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pabianice 

 

 

Jerzy Błoch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 6661



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/406/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2022 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 193 218,38 0,00 53 277,00 246 495,38 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 57 500,00 0,00 53 277,00 110 777,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 57 500,00 0,00 53 277,00 110 777,00 

750 
  

Administracja publiczna 296 132,00 0,00 59 200,00 355 332,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 59 200,00 59 200,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 59 200,00 59 200,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 462 110,00 0,00 33 502,48 495 612,48 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 33 502,48 36 502,48 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 33 502,48 33 502,48 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 664 750,00 -100,00 0,00 1 664 650,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 150,00 -100,00 0,00 50,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
150,00 -100,00 0,00 50,00 

majątkowe 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 6 214,00 6 214,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 6 214,00 6 214,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 6 214,00 6 214,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6661



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/406/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 kwietnia 2022 r 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2022 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 12 029 374,00 1 620 374,00 820 374,00 0,00 820 374,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 409 000,00 10 409 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 049 374,00 1 640 374,00 840 374,00 0,00 840 374,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 409 000,00 10 409 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 1 120 000,00 1 120 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 140 000,00 1 140 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 391 646,00 5 391 646,00 4 934 682,00 4 151 484,00 783 198,00 0,00 456 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 477,00 84 477,00 84 477,00 0,00 84 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 476 123,00 5 476 123,00 5 019 159,00 4 151 484,00 867 675,00 0,00 456 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 661 767,00 4 661 767,00 4 645 767,00 4 035 982,00 609 785,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 870,00 11 870,00 11 870,00 0,00 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 673 637,00 4 673 637,00 4 657 637,00 4 035 982,00 621 655,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 300 323,00 300 323,00 170 723,00 54 500,00 116 223,00 0,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 607,00 72 607,00 72 607,00 0,00 72 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 372 930,00 372 930,00 243 330,00 54 500,00 188 830,00 0,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 837 792,61 18 374 

792,61 
17 789 

753,75 13 534 093,46 4 255 660,29 12 911,50 572 127,36 0,00 0,00 0,00 3 463 000,00 3 463 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 716,48 39 716,48 39 716,48 33 502,48 6 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 861 509,09 18 398 

509,09 
17 813 

470,23 13 551 595,94 4 261 874,29 12 911,50 572 127,36 0,00 0,00 0,00 3 463 000,00 3 463 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 086 624,77 12 623 

624,77 
12 152 

983,12 10 645 338,81 1 507 644,31 6 310,90 464 330,75 0,00 0,00 0,00 3 463 000,00 3 463 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 716,48 39 716,48 39 716,48 33 502,48 6 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 126 341,25 12 663 

341,25 
12 192 

699,60 10 678 841,29 1 513 858,31 6 310,90 464 330,75 0,00 0,00 0,00 3 463 000,00 3 463 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6661



 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 693 003,00 693 003,00 692 353,00 217 400,00 474 953,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 677 003,00 677 003,00 676 353,00 201 400,00 474 953,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 798 750,00 2 798 750,00 2 798 750,00 1 889 137,00 909 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 798 650,00 2 798 650,00 2 798 650,00 1 889 137,00 909 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 25 150,00 25 150,00 25 150,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 050,00 25 050,00 25 050,00 0,00 25 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 7 019 989,00 7 019 989,00 425 176,00 367 080,00 58 096,00 300 000,00 6 294 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 035 989,00 7 035 989,00 425 176,00 367 080,00 58 096,00 316 000,00 6 294 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 7 214 466,02 4 906 858,06 4 904 658,06 130 500,00 4 774 158,06 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 307 607,96 2 307 607,96 445 893,02 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 222 466,02 4 914 858,06 4 904 658,06 130 500,00 4 774 158,06 8 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 307 607,96 2 307 607,96 445 893,02 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 160 752,70 160 752,70 160 752,70 0,00 160 752,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 168 752,70 168 752,70 160 752,70 0,00 160 752,70 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6661



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/406/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LVI/365/2021 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

 

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Pabianice w 2022 r. 

Dział Rozdział § Treść Łącznie Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 087 995,00 800 000,00 1 287 995,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na prowadzenie lokalnego 

transportu zbiorowego na terenie Gminy Pabianice 
800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 287 995,00 0,00 1 287 995,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 287 995,00 0,00 1 287 995,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3310E w miejscowości 

Pawlikowice, Gmina Pabianice" 

70 725,00 0,00 70 725,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6661



   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3311E w miejscowości 

Pawlikowice, Gmina Pabianice" 

79 335,00 0,00 79 335,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 

"Przebudowa dróg powiatowych nr 3310E i 3309E w 

miejscowości Rydzyny, Gmina Pabianice" 

1 137 935,00 0,00 1 137 935,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 000,00 0,00 0,00 40 000,00 123 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

   Dofiansowanie zadania pn. "Zakup samochodów ratowniczo-

gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i 

wyposażenia" 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 148 000,00 0,00 0,00 40 000,00 108 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

   Dotacja dla OSP w Rydzynach na dofinansowanie do zakupu 

ubrań specjalistycznych i sprzętu przeciwpożarowego 
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

   Dotacja dla OSP w Górce Pabianickiej na dofinansowanie 

do zakupu i montażu podświetlanego napisu na budynku 

strażnicy OSP 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 

   Dotacja dla OSP w Pawlikowicach na zadanie pod nazwą 

"Dofinansowanie do wykonania ogrzewania gazowego 

garaży i pomieszczeń socjalnych w budynku strażnicy OSP w 

Pawlikowicach" 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6661



   Dotacja dla OSP w Piątkowisku na zadanie pod nawą 

"Dofinansowanie remontu pokrycia dachowego na budynku 

garażowym strażnicy OSP w Piątkowisku" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla OSP w Piątkowisku na zadanie pod nawą 

"Dofinansowanie termomodernizacji budynku strażnicy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Piątkowisku" 

43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 

   Dotacja dla OSP w Janowicach na zadanie pod nazwą 

"Dofinansowanie remontu pokrycia dachowego na budynku 

garażowym strażnicy OSP w Janowicach" 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 911,50 12 911,50 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 310,90 6 310,90 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

6 310,90 6 310,90 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 

zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 

Gminy Pabianice 

6 310,90 6 310,90 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 600,60 1 600,60 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

1 600,60 1 600,60 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 

zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 

Gminy Pabianice 

1 600,60 1 600,60 0,00 0,00 0,00 

 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatowego Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli i Doradztwa Metodycznego w Pabianicach 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6661



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 56 700,00 0,00 0,00 56 700,00 0,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
56 700,00 0,00 0,00 56 700,00 0,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pozytku 

publicznego 

56 700,00 0,00 0,00 56 700,00 0,00 

   Ludowy Klub Sportowy "Orzeł" Piątkowisko 36 500,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 

   Ludowy Klub Sportowy "Jutrzenka" Bychlew 20 200,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 

855   Rodzina 316 000,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 316 000,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

316 000,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 

   Dotacje dla podmiotów prowadzących żłobki dla dzieci 

zamieszkałych na terenie Gminy Pabianice 
316 000,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 453 910,43 0,00 0,00 8 000,00 1 445 910,43 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 309 910,43 0,00 0,00 0,00 1 309 910,43 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

1 309 910,43 0,00 0,00 0,00 1 309 910,43 

   Budowa mikroinstalacji prosumenckich w Gminie Pabianice 1 309 910,43 0,00 0,00 0,00 1 309 910,43 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
136 000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

136 000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6661



   Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na transport 

i utylizację eternitu 
36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 

   Dotacje na dofinansowanie likwidacji lokalnych kotłowni lub 

palenisk węglowych i zastąpienie ich przez źródło o wyższej 

sprawności wytwarzania ciepła 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

   Dotacja dla Polskiego Związku Działkowców stowarzyszenie 

ogrodowe Rodzinny Ogród Działkowy "Słoneczna Polana" w 

Pawlikowicach 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminnego Domu Kultury 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny Polka 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Jubileusz Gminnej Orkiestry Dętej w Górce Pabianickiej 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Jutrzenka" 

Bychlew 
69 000,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Orzeł" 

Piątkowisko 
59 000,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6661



   Dotacja dla Gminnego Klubu Sportowego "Burza" 

Pawlikowice 
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

   
RAZEM 5 535 516,93 2 117 911,50 1 287 995,00 560 700,00 1 568 910,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6661


		2022-11-24T12:53:30+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




